АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2011                                             Бородино                                                   № 29

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации города Бородино от 23.01.2008 № 48 «Об утверждении состава городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и Положений о порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и о городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»

В целях реализации государственных полномочий по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в рамках краевой  целевой программы «Социальная поддержка населения, находящегося в трудной жизненной ситуации» на  2008-2010  годы, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации города Бородино от 23.01.2008 № 48 «Об утверждении состава городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и Положений о порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и о городской комиссии по распределению адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации», с изменениями, внесенными постановлением администрации города Бородино от 10.02.2009 № 77, дополнив пункт 3 подпунктом 6 следующего содержания:

«- принимает решения о предоставлении единовременной адресной материальной помощи (либо мотивированном отказе) отдельным категориям граждан на ремонт печного отопления и электропроводки в жилых помещениях.»

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Золотареву Е.И.

3.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.11.2010 г.

Глава города Бородино                                                                             А.Н. Борчуков

Ильенко 3-25-20